
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от «02» декабря 2019 г.         № 2179 

 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 06.11.2019 № 1964 «О создании Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 

«Умка» путем изменении типа  Муниципального бюджетного  дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 3 » 

 

В соответствии с Уставом Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 3»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от 

06.11.2019 № 1964 «О создании Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 3 «Умка» путем изменении типа  

Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 3», (далее - Постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: 

«1.Создать с 20 ноября 2019 года Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 3«Умка» (далее – МАДОУ ДС № 3 

«Умка») путем изменения типа существующего Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3» (далее – МБДОУ 

ДС № 3).»  

1.2. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции: 

 «4.Управлению образования администрации ЗАТО Александровск в срок до 

20 ноября 2019 года обеспечить осуществление юридических действий, 

связанных с изменением типа учреждения:» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 20 ноября 2019 года. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию установленным 

порядком и размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Управление образования администрации ЗАТО Александровск (Г.Ю. Чебелеву). 

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск      С.М. Кауров 


